
SOMMARJOBBARE SÖKES
FÖR BESIKTNING AV 
KRAFTLEDNINGSGATOR

         Vill du vara med och följa upp hur 
Svenska Kraftnät sköter det skogliga 
underhållet i stamnätets ledningsgator? 
På vår enhet arbetar vi med underhåll- 
och förvaltningsfrågor. Vi söker nu ett 
antal sommarjobbare.

VAD INNEBÄR SOMMARJOBBET?
Tanken är att skapa arbetslag om två 
personer som tillsammans patrullerar 
ett antal kraftledningar för att besikta 
statusen för det skogliga underhållet, 
vegetation, kantträd med mera. Du 
kommer att vistas och röra dig i naturen 
med stor frihet att lägga upp arbetet 
så att det passar dig. Vi kommer att 
ha tre lag placerade i norra, mellersta 
respektive södra delen av landet.

DIN BAKGRUND OCH ERFARENHET
Det är bra om du läser en skogligt eller 
biologiskt inriktad utbildning. Då du 
kommer att resa en del förutsätter vi 
att du har körkort för personbil. Vi ser 
gärna att du har erfarenhet från taxering 
av skog eller inventeringar i fält.

  Svenska Kraftnät söker dig som kan 
arbeta självständigt, känner ansvar för 
att leverera resultat och föra arbetet 
framåt. Du har lätt för att samarbeta, 
är noggrann, analytisk och har tålamod. 
Sist men inte minst har du ett stort 
intresse för natur och friluftsliv.
  Svenska Kraftnät strävar efter en 
kreativ blandning av medarbetare, 
miljön ska vara mångkulturell med jämn 
könsfördelning. Eftersom vi jobbar med 
viktig infrastruktur i samhället är våra 
tjänster säkerhetsklassade.

VILL DU VETA MER? 
Kontakta gärna skogsansvarig Jan-Erik 
Bjermkvist, telefon: 060-19 57 01, mobil: 
070-319 57 01. Fackliga represetanter är 
Sara Lundvall (SACO) tel. 08-475 81 71 och 
Sture Törnstam (ST) tel. 0620-78 76 18.
  Skicka din ansökan till:
Svenska Kraftnät, Jan-Erik Bjermkvist, 
Box 1200, 172 24 Sundbyberg, eller till 
jan-erik.bjermkvist@svk.se. Ansökan ska 
ha inkommit senast den 31 mars. Ange 
var i landet du vill jobba. Märk ansökan 
med ”Sommarjobb ledningar”. 

Svenska Kraftnät är ett statligt 
affärsverk med uppgift att förvalta 
Sveriges stamnät för elkraft, som 
omfattar ledningar för 400 kV och 
220 kV med stationer och 
utlandsförbindelser. Vi har också 
systemansvaret för el och naturgas. 
Svenska Kraftnät utvecklar 
stamnätet och elmarknaden för 
att möta samhällets behov av en 
säker, miljövänlig och ekonomisk 
elförsörjning. Därmed har vi också 
en viktig roll i klimatpolitiken. Vårt 
huvudkontor ligger i Sundbyberg. 
Läs mer om Svenska Kraftnät på 
www.svk.se


